
Městský úřad Milevsko  

Odbor regionálního rozvoje 
nám. E. Beneše 420, pracoviště Sažinova 843, 399 01 Milevsko  

tel. 382 504 111, e-mail: hana.pejrilova@milevsko-mesto.cz 
 

 

Č. j.: MM 43446/2018                                                                                                Milevsko 09.11.2018      

S. Z.: SZ MM 43430/2018 ORR/Hre 

Oprávněná úřední osoba: Ing. Veronika Hřebejková, referentka stavebního úřadu 

E-mail: veronika.hrebejkova@milevsko-mesto.cz 

Tel. 382 504 228

 

 

INFORMACE 

O NÁVRHU VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVY 

 

Václav Kroupa, Kovářov 204, 398 55  Kovářov 

(dále jen "žadatel") dne 09.11.2018 podal návrh na uzavření veřejnoprávní smlouvy, která nahrazuje územní 

rozhodnutí podle § 79 a 92 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), o umístění stavby a stavební povolení podle § 115 

stavebního zákona, o provedení stavby 

 

Přístavba a stavební úpravy truhlářské dílny 

 

na pozemku st. p. 3/2, parc. č. 64/2 v katastrálním území Kovářov. 

 

Záměr obsahuje: 

- Přístavba a stavební úpravy stávající truhlárny. Nově bude přistavěna rukodílna, bude provedeno 

zastřešení vstupu a v podkroví nově vzniknout sklady přístupné po novém schodišti.  

 

 

Odbor regionálního rozvoje Městského úřadu Milevsko, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 

písm. c) stavebního zákona, podle § 78a odst. 3 stavebního zákona a podle § 116 odst. 2 stavebního zákona 

o z n a m u j e   p o s t u p 

podle § 78a stavebního zákona v souladu s § 78 odst. 5 a podle § 116 odst. 3 stavebního zákona ve věci 

uzavření veřejnoprávní smlouvy. 

 

 

„otisk razítka“ 

 

  

Ing. Veronika Hřebejková v. r. 

referentka odboru regionálního rozvoje 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 8 dnů. 

 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

mailto:veronika.hrebejkova@milevsko-mesto.cz


Č. j. MM 43446/2018 str. 2 

 
Elektronicky vyvěšeno dne: ..............................  Elektronicky sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

 

Upozornění: projektová dokumentace je k nahlédnutí na MěÚ Milevsko, odbor regionálního rozvoje, 

Sažinova 843, 399 01 Milevsko.  


